
4 heures / 4 hours 44.00 35.20 39.60

1 jour / day 49.60 39.60 44.60

2 jours / days 97.60 78.00 87.80

3 jours / days 146.40 117.10 131.70

4 jours / days 195.20 156.10 175.60

5 jours / days 229.80 183.80 206.80

6 jours / days 244.80 195.80 220.30 234.80 229.80 195.80

7 jours / days 283.20 226.50 254.80 273.20 268.20 226.50

4 heures / 4 hours 49.50 39.60 44.50

1 jour / day 55.80 44.60 50.20

2 jours / days 109.80 87.80 98.80

3 jours / days 164.70 131.70 148.20

4 jours / days 219.60 175.60 197.60

5 jours / days 260.40 208.30 234.30

6 jours / days 275.40 220.30 247.80 265.40 260.40 220.30

7 jours / days 318.60 254.80 286.70 308.60 303.60 254.80
Pour les tarifs de +7 jours , contacter la S3V au 04 79 08 20 00 / for rates over 7 days, please contact S3V +33 (0)4 79 08 20 00

Tarifs en € par personne
nombre de jours consécutifs

Prices in € per person
consecutive days
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Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA
Durée du forfait = nombre de jours consécutifs
Justificatifs des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans, 75 ans et +), Réductions (Enfant 5/-13 ans, Senior 65/-75 ans), Enfants du Pass Famille (5/-18 ans)
Photo d’identité pour : Gratuités (5 ans, 75 ans et +), Forfaits Saisons

Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change in the VAT rate
Ski pass duration = consecutive days
Proof of age for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Reductions (Child 5/-13 years, Senior 65/-75 years), Family Pass’children (5/-18 years)
Passport photo for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Season  ski passes

www.skipasscourchevel.com | www.skipasslatania.com | www.skipassmeribelmottaret.com >>> webcams, météo, achat de forfaits en ligne >>> webcams, weather forecast, online ski passes

Solo
Individuals

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Duo
2 skieurs

2 skiers

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

Les bons plans - The top deals

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duratiojn

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duratiojn

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

20 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 20 saving for the Duo !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

20 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 20 saving for the Duo !

SKIPASS3    VALLÉES

08/12/18
du - from

au - to
14/12/18

15/12/18
du - from

au - to
21/12/18

au - to
13/04/19

du - from

22/04/19



4 heures / 4 hours 55.00 44.00 49.50

1 jour / day 62.00 49.60 55.80

2 jours / days 122.00 97.60 109.80

3 jours / days 183.00 146.40 164.70

4 jours / days 244.00 195.20 219.60

5 jours / days 291.00 232.80 261.90

6 jours / days 306.00 244.80 275.40 296.00 291.00 244.80

7 jours / days 354.00 283.20 318.60 344.00 339.00 283.20

8 jours / days 402.00 321.60 361.80 392.00 387.00 321.60

9 jours / days 450.00 360.00 405.00 440.00 435.00 360.00

10 jours / days 498.00 398.40 448.20 488.00 483.00 398.40

11 jours / days 546.00 436.80 491.40 536.00 531.00 436.80

12 jours / days 594.00 475.20 534.60 584.00 579.00 475.20

13 jours / days 642.00 513.60 577.80 632.00 627.00 513.60

14 jours / days 690.00 552.00 621.00 680.00 675.00 552.00

Saison / Season 1 310.00 1 048.00 1 179.00 1 270.00 1 250.00 1 048.00
Pour les tarifs de +14 jours , contacter la S3V au 04 79 08 20 00 / for rates over 14 days, please contact S3V +33 (0)4 79 08 20 00

Tarifs en € par personne
nombre de jours consécutifs

Prices in € per person
consecutive days
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Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA
Durée du forfait = nombre de jours consécutifs
Justificatifs des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans, 75 ans et +), Réductions (Enfant 5/-13 ans, Senior 65/-75 ans), Enfants du Pass Famille (5/-18 ans)
Photo d’identité pour : Gratuités (5 ans, 75 ans et +), Forfaits Saisons

Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change in the VAT rate
Ski pass duration = consecutive days
Proof of age for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Reductions (Child 5/-13 years, Senior 65/-75 years), Family Pass’children (5/-18 years)
Passport photo for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Season  ski passes

www.skipasscourchevel.com | www.skipasslatania.com | www.skipassmeribelmottaret.com >>> webcams, météo, achat de forfaits en ligne >>> webcams, weather forecast, online ski passes

Solo
Individuals

Duo
2 skieurs

2 skiers

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

Les bons plans - The top deals

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

20 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 20 saving for the Duo !

SKIPASS3    VALLÉES
22/12/18 - 12/04/19



SKIPASSMERIBEL
Tarifs en € par personne

nombre de jours consécutifs
Prices in € per person

consecutive days

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA
Durée du forfait = nombre de jours consécutifs
Justificatifs des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans, 75 ans et +), Réductions (Enfant 5/-13 ans, Senior 65/-75 ans), Enfants du Pass Famille (5/-18 ans)
Photo d’identité pour : Gratuités (5 ans, 75 ans et +), Forfaits Saisons

Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change in the VAT rate
Ski pass duration = consecutive days
Proof of age for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Reductions (Child 5/-13 years, Senior 65/-75 years), Family Pass’children (5/-18 years)
Passport photo for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Season  ski passes

www.skipassmeribelmottaret.com  >>> webcams, météo, achat de forfaits en ligne >>> webcams, weather forecast, online ski passes
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Les bons plans - The top deals

3 heures / 3 hours 40.00 32.10 36.00

Après-midi / Afternoon (12.30 ->) 40.00 32.10 36.00

1 jour / day 47.70 38.30 42.90

2 jours / days 93.60 75.20 84.20

3 jours / days 140.40 112.80 126.30

4 jours / days 179.10 143.90 161.10

5 jours / days 210.60 169.20 189.50

6 jours / days 229.50 184.40 206.50 222.50 219.50 184.40

7 jours / days 259.20 208.20 233.20 252.20 249.20 208.20

Extension 3 Vallées* 37.00 29.60 33.30 <<< idem tarifs individuels / idem individual rates <<<

Solo
Individuals

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Duo
2 skieurs

2 skiers

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

14 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 14 saving for the Duo !

15/12/18
du - from

au - to
21/12/18

Les bons plans - The top deals

3 heures / 3 hours 35.60 28.60 32.00

Après-midi / Afternoon (12.30 ->) 35.60 28.60 32.00

1 jour / day 42.40 34.00 38.10

2 jours / days 83.20 66.80 74.80

3 jours / days 124.80 100.20 112.30

4 jours / days 159.20 127.90 143.20

5 jours / days 187.20 150.40 168.40

6 jours / days 204.00 163.90 183.60 197.00 194.00 163.90

7 jours / days 230.40 185.10 207.30 223.40 220.40 185.10

Extension 3 Vallées* 37.00 29.60 33.30 <<< idem tarifs individuels / idem individual rates <<<

Solo
Individuals

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Duo
2 skieurs

2 skiers

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

14 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 14 saving for the Duo !

08/12/18
du - from

au - to
14/12/18

* Pour skier 1 jour dans les 3 Vallées avec un forfait Vallée de Méribel (mini. 2 jours en cours de validité)  / To ski 1 day in the 3 Vallées with a Vallée de Méribel ski pass (mini. 2 days during its validity)

Les bons plans - The top deals

3 heures / 3 hours 35.60 28.60 32.00

Après-midi / Afternoon (12.30 ->) 35.60 28.60 32.00

1 jour / day 42.40 34.00 38.10

2 jours / days 83.20 66.80 74.80

3 jours / days 124.80 100.20 112.30

4 jours / days 159.20 127.90 143.20

5 jours / days 187.20 150.40 168.40

6 jours / days 204.00 163.90 183.60 197.00 194.00 163.90

7 jours / days 230.40 185.10 207.30 223.40 220.40 185.10

8 jours / days 262.40 210.80 236.10 255.40 252.40 210.80

9 jours / days 294.40 236.50 264.90 287.40 284.40 236.50

10 jours / days 326.40 262.20 293.70 319.40 316.40 262.20

Extension 3 Vallées* 37.00 29.60 33.30 <<< idem tarifs individuels / idem individual rates <<<

Solo
Individuals

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Duo
2 skieurs

2 skiers

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

14 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 14 saving for the Duo !

13/04/19
du - from

au - to
22/04/19



SKIPASSMERIBEL
22/12/18 - 12/04/19

Pour les tarifs de +14 jours , contacter la S3V au 04 79 08 20 00 / for rates over 14 days, please contact S3V +33 (0)4 79 08 20 00* Pour skier 1 jour dans les 3 Vallées avec un forfait Vallée de Méribel (mini. 2 jours en cours de validité) / To ski 1 day in the 3 Vallées with a Vallée de Méribel ski pass (mini. 2 days during its validity)
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www.skipassmeribelmottaret.com >>> webcams, météo, achat de forfaits en ligne >>> webcams, weather forecast, online ski passes

3 heures / 3 hours 44.50 35.70 40.00

Après-midi / Afternoon (12.30 ->) 44.50 35.70 40.00

1 jour / day 53.00 42.50 47.70

2 jours / days 104.00 83.50 93.60

3 jours / day 156.00 125.30 140.40

4 jours / day 199.00 159.80 179.10

5 jours / day 234.00 188.00 210.60

6 jours / days 255.00 205.00 229.50 248.00 245.00 205.00

7 jours / day 288.00 231.40 259.20 281.00 278.00 231.40

8 jours / day 328.00 263.50 295.20 321.00 318.00 263.50

9 jours / day 368.00 295.60 331.20 361.00 358.00 295.60

10 jours / day 408.00 327.80 367.20 401.00 398.00 327.80

11 jours / day 448.00 359.90 403.20 441.00 438.00 359.90

12 jours / day 488.00 392.10 439.20 481.00 478.00 392.10

13 jours / day 528.00 424.20 475.20 521.00 518.00 424.20

14 jours / day 568.00 456.30 511.20 561.00 558.00 456.30

Saison / Season 1 110.00 891.00 999.00 1 080.00 1 065.00 891.00

Extension 3 Vallées* 37.00 29.60 33.30 <<< idem tarifs individuels / idem individual rates <<<

Tarifs en € par personne
nombre de jours consécutifs

Prices in € per person
consecutive days

Solo
Individuals

Duo
2 skieurs

2 skiers

Tribu
3 skieurs et +
3 skiers and +

Famille
2 parents + 2 enfants 5/-18 ans

2 parents + 2 children 5/-18 years

Adulte
13/-65 ans

Adult
13/-65 years

Enfant
5/-13 ans

Child
5/-13 years

Senior
65/-75 ans

Senior
65/-75 years

Les bons plans - The top deals

- de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)
- à partir de 6 jours

- mêmes domaine skiable & durée

Toute la famille skie au tarif Enfant !

- from 2 to 7 children (5/-18 ans)
- from 6 days of skiing

- same ski area & duration

Everybody pays the child rate !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

Achetez groupés, vous y gagnez !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

Save money by buying as a group !

- à partir de 6 jours
- mêmes domaine skiable & durée

- un seul règlement

14 € d’économie pour le Duo !

- from 6 days of skiing
- same ski area & duration

- only one payment

€ 14 saving for the Duo !

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA
Durée du forfait = nombre de jours consécutifs
Justificatifs des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans, 75 ans et +), Réductions (Enfant 5/-13 ans, Senior 65/-75 ans), Enfants du Pass Famille (5/-18 ans)
Photo d’identité pour : Gratuités (5 ans, 75 ans et +), Forfaits Saisons

Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change in the VAT rate
Ski pass duration = consecutive days
Proof of age for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Reductions (Child 5/-13 years, Senior 65/-75 years), Family Pass’children (5/-18 years)
Passport photo for: Free ski passes (-5 years, 75 years & +), Season  ski passes


